
【別府ルート】正月ダイヤ時刻表（令和８年１月１日～３日）

加古川駅 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:28 別府 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

商工会議所前 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:29 別府駅南 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

平野 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:30 別府駅 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

平野東 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:31 別府駅西 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

水道局前 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:33 新野辺第9 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

松風ギャラリー前 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:36 別府中学校前 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

安田北 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:37 新野辺北町5丁目東 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

鶴林寺 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:37 新野辺北町5丁目西 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

十王堂 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:39 生駒橋 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

長田公園前 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:40 浜の宮駅 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

Mプラザ前 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:41 浜の宮駅北 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

浜の宮駅北 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:42 Mプラザ前 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

浜の宮駅 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:46 長田公園前 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

浜の宮天神社北 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:47 十王堂 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

新野辺北町3丁目西 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:47 鶴林寺 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

新野辺北町3丁目東 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:47 安田北 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

新野辺北町2丁目 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:49 松風ギャラリー前 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

加古のうみこども園前 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50 水道局前 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

別府駅 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:52 平野東 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

別府駅南 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:53 平野 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

別府 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:55 商工会議所前 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

加古川駅 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45

「加古川駅⇒水道局前⇒鶴林寺⇒浜の宮駅⇒別府駅⇒別府」

加古川駅方面別府方面

「別府⇒別府駅⇒浜の宮駅⇒鶴林寺⇒水道局前⇒加古川駅」


